
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 roku dla 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks pracy (Dz.U.2020.1320 t.j ze zm.), zarządzam: 

§ 1. W roku 2021 ustala się dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu tj.: 

- 4 czerwca 2021 r. za święto przypadające w sobotę 01 maja 2021 r. 

- 24 grudnia 2021 r. za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
informacji na drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie informacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostroróg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8227F59-2D99-468F-BF31-34906544877A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


